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Pojat U12 35 Osallistujaa

29 kg  Pojat U12 5 Osallistujaa
1. Dmytro Asaulenko Rauman Voimailijat

2. Nathan Czerniawski Janakkalan Paini-Ilves

3. Risto Seikkula Rauman Voimailijat

4. Hilppa Hulttinen Helsingin Haka

5. Diana Kotchkina Lappeenr. Työväen Urheilijat

30 kg  Pojat U12 3 Osallistujaa
1. Kasperi Kulmala Tampereen Painiseura

2. Mehmet Albayrak Vantaan Sampo

3. Leevi Mansikkaviita Vaajakosken Kuohu

33 kg  Pojat U12 5 Osallistujaa
1. Niilo Nieminen Tampere Predators

2. Vilho Karjula Vantaan Sampo

3. Kosti Maula Tampereen Voimailijat

4. Eelis Wihinen Tampereen Painiseura

5. Niki Pärnänen Nokian Pyry

36 kg  Pojat U12 6 Osallistujaa
1. Aleksius Lampila Helsingin Haka

2. Niila Sulander Nokian Pyry

3. Valtteri Parkko Porvoon Weikot

4. Kaapo Takkinen Harjun Voima Jyväskylä

5. Jeremias Rajakallio Nokian Pyry

6. Leo Heikkinen Ylä-Tikkurilan Kipinä

38 kg  Pojat U12 3 Osallistujaa
1. Baqi Abbassoy Vantaan Sampo

2. Otto Sepponen Lohjan Voimailijat

3. Viljami Kauko Nokian Pyry

40 kg  Pojat U12 3 Osallistujaa
1. Venni Niemi Tampereen Painiseura

2. Lauri Linna Tampereen Painiseura

3. Severi Nurminen Mukkulan Riento

42 kg  Pojat U12 4 Osallistujaa
1. Lenni Koski Vaajakosken Kuohu

2. Olli Kaisla Nokian Pyry

3. Oliver Isokorpi Porin Painimiehet

4. Sulo Paldanius Nokian Pyry

45 kg  Pojat U12 3 Osallistujaa
1. Jooa Helenius Tampere Predators

2. Paavo Pihlajamäki Valkeakosken Koskenpojat

3. Lenni Heikkinen Vaajakosken Kuohu

54 kg  Pojat U12 2 Osallistujaa
1. Stefan Dyachuk Rauman Voimailijat

2. Niklas Järnström Valkeakosken Koskenpojat

63 kg  Pojat U12 1 Osallistujaa
1. Nazar Petrya Rauman Voimailijat

Pojat U15 15 Osallistujaa

34 kg  Pojat U15 2 Osallistujaa
1. Sisu Rantonen Harjun Voima Jyväskylä

2. Platon Balkin Rauman Voimailijat

38 kg  Pojat U15 6 Osallistujaa
1. Viljo Takala Järvenpään Voimailijat

2. Mika Kyllenen Kotkan Painimiehet

3. Arne Murdoch Harjun Voima Jyväskylä

4. Eino Manninen Riihimäen Voima-Veljet

5. Ville-Kalle Kuisma Hyvinkään Painiklubi

6. Martin Kukkonen Heinolan Isku

44 kg  Pojat U15 2 Osallistujaa
1. Jare Granat Tampereen Painiseura

2. Ilari Kulmala Tampereen Painiseura

52 kg  Pojat U15 3 Osallistujaa
1. Santeri Rajakallio Nokian Pyry

2. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

3. Onni Mutanen Popinniemen Isku

57 kg  Pojat U15 1 Osallistujaa
1. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

85 kg  Pojat U15 1 Osallistujaa
1. Adam Haratshoev Tampere Predators

Pojat U9 8 Osallistujaa

24 kg  Pojat U9 4 Osallistujaa
1. Akseli Räikkä Hyvinkään Painiklubi

2. Sama-Nur Abbassoy Helsingin Painimiehet

3. Paavo Leppänen Nokian Pyry

4. Furkan Abbassoy Vantaan Sampo

34 kg  Pojat U9 4 Osallistujaa
1. Julius Kelo Janakkalan Paini-Ilves

2. Eeli Tienhaara Karkkilan Urheilijat

3. Leo Kannisto Tampereen Painiseura

4. Niilo Loikkanen Nokian Pyry

TUL Pojat U12 56 Osallistujaa

28 kg  TUL Pojat U12 4 Osallistujaa
1. Dmytro Asaulenko Rauman Voimailijat

2. Amadeus Lampila Helsingin Haka

3. Risto Seikkula Rauman Voimailijat

4. Leevi Mansikkaviita Vaajakosken Kuohu
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30 kg  TUL Pojat U12 5 Osallistujaa
1. Kasperi Kulmala Tampereen Painiseura

2. William Piippo Helsingin Haka

3. Jymy Hagberg Kotkan Painimiehet

4. Kasper Kauko Nokian Pyry

5. Niko Toikkanen Rauman Voimailijat

33 kg  TUL Pojat U12 6 Osallistujaa
1. Herman Olava Vantaan Sampo

2. Vilho Karjula Vantaan Sampo

3. Elmeri Parkko Porvoon Weikot

4. Victor Hosia Helsingin Haka

5. Eelis Wihinen Tampereen Painiseura

6. Niki Pärnänen Nokian Pyry

36 kg  TUL Pojat U12 6 Osallistujaa
1. Olavi Suomalainen Kuopion Kisa-Veikot

2. Valtteri Parkko Porvoon Weikot

3. Valeri Kusrati KOOVEE

4. Otso Mäkelä Harjun Voima Jyväskylä

5. Hugo Hakola Helsingin Haka

6. Leo Heikkinen Ylä-Tikkurilan Kipinä

37 kg  TUL Pojat U12 5 Osallistujaa
1. Aleksius Lampila Helsingin Haka

2. Niila Sulander Nokian Pyry

3. Otto Sepponen Lohjan Voimailijat

4. Jeremias Rajakallio Nokian Pyry

5. Kaapo Takkinen Harjun Voima Jyväskylä

39 kg  TUL Pojat U12 6 Osallistujaa
1. Vili Hulttinen Helsingin Haka

2. Baqi Abbassoy Vantaan Sampo

3. Elias Lehtonen KOOVEE

4. Viljami Kauko Nokian Pyry

5. Lauri Linna Tampereen Painiseura

6. Severi Nurminen Mukkulan Riento

41 kg  TUL Pojat U12 4 Osallistujaa
1. Vilho Huhtamäki Nurmon Jymy

2. Daniel Helenius Helsingin Haka

3. Venni Niemi Tampereen Painiseura

4. Nemo Toivonen Popinniemen Isku

42 kg  TUL Pojat U12 5 Osallistujaa
1. Lenni Koski Vaajakosken Kuohu

2. Olli Kaisla Nokian Pyry

3. Veeti Nykänen Popinniemen Isku

4. Sulo Paldanius Nokian Pyry

5. Leevi Virtanen Rauman Voimailijat

43 kg  TUL Pojat U12 4 Osallistujaa
1. Rasmus Orell Nurmon Jymy

2. Kaapro Vanharanta Nurmon Jymy

3. Oliver Isokorpi Porin Painimiehet

4. Paavo Pihlajamäki Valkeakosken Koskenpojat

46 kg  TUL Pojat U12 4 Osallistujaa
1. Esa Niskanen Kuopion Kisa-Veikot

2. Kalle Rautio Lappeenr. Työväen Urheilijat

3. Topi Ojatalo Kurun Ryhti

4. Lenni Heikkinen Vaajakosken Kuohu

52 kg  TUL Pojat U12 2 Osallistujaa
1. Vili Honkaniemi KOOVEE

2. Niklas Järnström Valkeakosken Koskenpojat

55 kg  TUL Pojat U12 3 Osallistujaa
1. Peetu Oksanen Turun Voimamiehet

2. Stefan Dyachuk Rauman Voimailijat

3. Eetu Heikkilä Rauman Voimailijat

63 kg  TUL Pojat U12 2 Osallistujaa
1. Nazar Petrya Rauman Voimailijat

2. Luca Räikkönen Nokian Pyry

TUL Pojat U15 35 Osallistujaa

34 kg  TUL Pojat U15 3 Osallistujaa
1. Elmeri Parkko Porvoon Weikot

2. Sisu Rantonen Harjun Voima Jyväskylä

3. Platon Balkin Rauman Voimailijat

38 kg  TUL Pojat U15 7 Osallistujaa
1. Vili Hulttinen Helsingin Haka

2. Viljo Takala Järvenpään Voimailijat

3. Arne Murdoch Harjun Voima Jyväskylä

4. Martin Kukkonen Heinolan Isku

5. Mika Kyllenen Kotkan Painimiehet

6. Ville-Kalle Kuisma Hyvinkään Painiklubi

7. Atte Jokiharju Turun Voimamiehet

41 kg  TUL Pojat U15 6 Osallistujaa
1. Vilho Viitasalo Helsingin Haka

2.  Kasperi Miettinen Lapin Veikot

3. Niilo Lappalainen Nokian Pyry

4. Dimitrios Menegis Ylä-Tikkurilan Kipinä

5. Juho Niemi Kurun Ryhti

6. Ilari Kulmala Tampereen Painiseura

44 kg  TUL Pojat U15 4 Osallistujaa
1. Jare Granat Tampereen Painiseura

2. Juho Mattila Alavuden Urheilijat

3. Joona Kause Turun Voimamiehet

4. Rene Korjus Popinniemen Isku
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48 kg  TUL Pojat U15 5 Osallistujaa
1. Leo Säynäjoki KOOVEE

2. Emirhan Albayrak Vantaan Sampo

3. Viljami Räisänen Kurun Ryhti

4. Jaro Karttinen KOOVEE

5. Joel Lehtinen Rauman Voimailijat

52 kg  TUL Pojat U15 2 Osallistujaa
1. Santeri Rajakallio Nokian Pyry

2. Onni Mutanen Popinniemen Isku

57 kg  TUL Pojat U15 3 Osallistujaa
1. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

2. Hugo Alve Helsingin Haka

3. Joel Jyrkilä Popinniemen Isku

62 kg  TUL Pojat U15 3 Osallistujaa
1. Viljo Nykänen Heinolan Isku

2. Eetu Lehtonen KOOVEE

3. Aaro Vahantapohja Kurun Ryhti

68 kg  TUL Pojat U15 2 Osallistujaa
1. Aatos Pelto-Lampola Turun Voimamiehet

2. Eetu Pirinen Harjun Voima Jyväskylä

TUL Pojat U17 7 Osallistujaa

65 kg  TUL Pojat U17 3 Osallistujaa
1. Viljami Laakso Kotkan Painimiehet

2. Aaro Hennola Nokian Pyry

3. Eetu Pirinen Harjun Voima Jyväskylä

71 kg  TUL Pojat U17 4 Osallistujaa
1. Onni Myllymäki Muuramen Yritys

2. Mihkel Mering Kuopion Kisa-Veikot

3. Jerry Kallio Turun Voimamiehet

4. Niilo Nurminen Heinolan Isku

TUL Pojat U9 27 Osallistujaa

21 kg  TUL Pojat U9 3 Osallistujaa
1. Emilio Sariola Helsingin Painimiehet

2. Aleksi Pulkka Helsingin Haka

3. Felix Hakola Helsingin Haka

25 kg  TUL Pojat U9 6 Osallistujaa
1. Akseli Räikkä Hyvinkään Painiklubi

2. Augustus Lampila Helsingin Haka

3. Paavo Leppänen Nokian Pyry

4. Antton Petäjäniemi Kurun Ryhti

5. Aaron Roth Nokian Pyry

6. Furkan Abbassoy Vantaan Sampo

29 kg  TUL Pojat U9 5 Osallistujaa
1. Benjamin Roth Nokian Pyry

2. Noah Virtanen Rauman Voimailijat

3. Joonas Rautiainen Helsingin Haka

4. Wilperi Heikkilä Rauman Voimailijat

5. Otto Hartikka Lappeenr. Työväen Urheilijat

32 kg  TUL Pojat U9 5 Osallistujaa
1. Mehmet Albayrak Vantaan Sampo

2. Leon Juutinen Helsingin Haka

3. Eeli Tienhaara Karkkilan Urheilijat

4. Leon Musawi Helsingin Haka

5. Niilo Loikkanen Nokian Pyry

34 kg  TUL Pojat U9 6 Osallistujaa
1. Sampo Kotilainen Helsingin Haka

2. Eino Laine Janakkalan Paini-Ilves

3. Julius Kelo Janakkalan Paini-Ilves

4. Urho Hirvelä Rauman Voimailijat

5. Eino Laine Ylä-Tikkurilan Kipinä

6. Leo Kannisto Tampereen Painiseura

38 kg  TUL Pojat U9 2 Osallistujaa
1. Aleksandr Ljapor Järvenpään Voimailijat

2. Olavi Muilu Tampereen Voimailijat

TUL Tytöt U12 9 Osallistujaa

34 kg  TUL Tytöt U12 3 Osallistujaa
1. Sandra Saarinen Tampereen Painiseura

2. Viena Vitikainen Simpeleen Vesa

3. Netta Pelkonen Tampere Predators

38 kg  TUL Tytöt U12 4 Osallistujaa
1. IIda Keränen Harjun Voima Jyväskylä

2. Sandra Saarinen1 Tampereen Painiseura

3. Lilja Heikkinen Vaajakosken Kuohu

4. Netta Pelkonen1 Tampere Predators

46 kg  TUL Tytöt U12 2 Osallistujaa
1. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

2.  Emilia Miettinen Lapin Veikot

TUL Tytöt U15 17 Osallistujaa

39 kg  TUL Tytöt U15 4 Osallistujaa
1. IIna Vuorinen Lappeenr. Työväen Urheilijat

2. Alba Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

3. Rianna Tirkkonen Karkkilan Urheilijat

4. Alma Salonen Tampereen Painiseura

46 kg  TUL Tytöt U15 3 Osallistujaa
1. Emilia Miettinen Lapin Veikot

2. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät
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3. Emma Saastamoinen Kuopion Kisa-Veikot

58 kg  TUL Tytöt U15 3 Osallistujaa
1. Saara Valkama Laihian Luja

2. Vera Lappalainen Kotkan Painimiehet

3. Elle Majaniemi Kurun Ryhti

66 kg  TUL Tytöt U15 5 Osallistujaa
1. Erika Purmonen Helsingin Painimiehet

2. Etsiina Mamia Tampereen Painiseura

3. Kaste Kanerva Vaajakosken Kuohu

4. Eerika Liukko Rauman Voimailijat

5. Allina Koivisto Nurmon Jymy

100 kg  TUL Tytöt U15 2 Osallistujaa
1. Stella Savolainen Tampereen Painiseura

2. Siiri Toiviainen Auranmaan  Painiseura

TUL Tytöt U17 5 Osallistujaa

53 kg  TUL Tytöt U17 5 Osallistujaa
1. Anna Hietaniemi Nurmon Jymy

2. Paloma Grönfors Helsingin Painimiehet

3. Alma Väljä Seinäjoen Paini-Miehet

4. Blanka Czerniawska Janakkalan Paini-Ilves

5. Minka Pohjalainen Vaajakosken Kuohu

TUL Tytöt U9 6 Osallistujaa

22 kg  TUL Tytöt U9 4 Osallistujaa
1. Annabel Lampila Helsingin Haka

2. Minka Helenius Helsingin Haka

3. Selena Hakola Helsingin Haka

4. Alissa Kotchkina Lappeenr. Työväen Urheilijat

27 kg  TUL Tytöt U9 2 Osallistujaa
1. Sama-Nur Abbassoy Helsingin Painimiehet

2. Emilia Kelo Janakkalan Paini-Ilves

Ystävyys 6 Osallistujaa

39 kg  Ystävyys 2 Osallistujaa
1. Iiina Vuorinen Lappeenr. Työväen Urheilijat

2. Iida Keränen Harjun Voima Jyväskylä

47 kg  Ystävyys 2 Osallistujaa
1. Pinja Vienola Jyvässeudun Paini-Ässät

2. Emma Saastamoinen Kuopion Kisa-Veikot

84 kg  Ystävyys 2 Osallistujaa
1. Tahir Albayrak Vantaan Sampo

2. Adam Haratshoev Tampere Predators
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